
LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Comunale Andrea Varveri

L'anno duemilaventuno, il giorno ventisette, del mese di dicembre, alle ore 16:20, nella sede Municipale

del Comune di Valguarnera Caropepe.-

Regolarità' Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e Finanziario che
è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore che è parte integrante dell'atto
deliberativo

Presente

Presente

Assente

Presente

PRESENTE/ASSENTE

Arena Glanluca                                           Assessore

Corniolo Filippo                                       Assessore

Nocilia Antonino Pietro                                    Assessore

Draià Francesco                                           Sindaco

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Art. 11 L.R. n. 8/2020 " Fondo Perequativo degli Enti Locali "
Approvazione agevolazioni straordinarie ai fini della TARI 2021 per le utenze non
domestiche

COMUNE DI VALGUARNERA
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)

COPIA ad uso amministrativo

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N 148 del 27-12-2021



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

-VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato approvato il

Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco, presentato e discusso in

Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del 18/11/2020;

-VISTA la delibera di Consiglio Comunale n 81  del 26 novembre 2021 di " Approvazione del

Rendiconto della gestione per l'esercizio finanziario 2020 ai sensi dell'art. 227, D.L.gs.267/2000

con il relativo parere dei Revisori dei Conti;

-VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 17/12/2021 con la quale è stato

approvato il Bilancio Consolidato del Comune di Valguamera Caropepe - esercizio 2020;

-VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 92 del 27 dicembre 2021 con la quale è stato

approvato il Documento Unico di Programmazione ( D.U.P.) 2021-2023;

-VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 93 del 27 dicembre 2021 con la quale è stato

approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

-VISTA la delibera di Giunta Municipale n 6 del 20/01/2021 con la quale è stato approvato il PEG

provvisorio per l'esercizio 2021.

-VISTO il D.Lgsn. 267/2000.

-VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la gestione

finanziaria, tecnica e amministrativa;

-VISTO lo Statuto Comunale;

-VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

-VISTA la proposta del Responsabile del Settore,  allegato n. (1 ), che fa parte integrante del

presente atto deliberativo;

-PRESO atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 ;

-PRESO atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. (3);

-RITENUTO che la sottoscrizione dei pareri rilasciati ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00 equivale

ad attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi ed accertati.

DELIBERA

1. di approvare il testo della proposta di cui all'allegato n. 1 che si intende integralmente riportato nel
deliberato;

Comune di Valguarnera - Libero Consorzio Comunale di Enna
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 27-12-2021

Pag. 2



Comune di Vaiguamera - Libero Consorzio Comunale di Enna
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 149 del 27-12-2021

Pag. 3

II Segretario Comunale
f.toDott Andrea Varveri

L'Assessore Anziano.II Sindaco
f.to dottore Camiolo Filippof.to Dottssa Francesca Draià

I DELIBERA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

COMUNE DI VALGVARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Etnia)



Comune di Valguamera - Libero Consorzio Comunale di Ernia
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 27-12-2021

Richiamate:

PROPONE Assessorato Bilancio - Tributi e Patrimonio
Assessore proponente Nocilla Antonino Pietro

Allegato n. (I)

OGGETTO: Art.ll  L.R. n. 9/2020 "Fondo Perequativo degli Enti  locali"
Approvazione agevolazioni straordinarie ai fini della TARI 2021 per le utenze non
domestiche.

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.113 del 30/10/2020, con la quale è stata prevista la
concessione di contributi a fondo perduto, sotto forma di credito d'imposta applicabile al pagamento del
tributo TA.RI. per l'anno 2020, dovuto dalle P.M.I. rientranti tra le utenze non domestiche che, a causa

dell'epidemia da COVID-19, abbiano subito la sospensione dell'attività ai sensi dei D.P.C.M. e delle
Ordinanze del Presidente della Regione Sicilia e/o altri provvedimenti emanati da Autorità competenti
nell'ambito dell'emergenza sanitaria, ovvero abbiano subito una contrazione del fatturato;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 del 30/04/2021 concernente "Approvazione
fondo perequativo art. 11 L.R.- conferma delle agevolazioni, TARI, TOSAP, PUBBLICITÀ'
AFFISSIONI, in favore di operatori economici, enti associati le cui attività sono risultate sospese o
soggette a limitazioni a seguito dell'emergenza sanitaria da Covid -19- anno 2020;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 09/08/2021 concernente "Art.ll L.R. n.
9/2020 "Fondo Perequativo degli Enti locali" - Approvazione agevolazioni straordinarie ai fini della
TARI 2021 per le utenze non domestiche";

Visto l'art. 11 della Legge Regionale 12 maggio 2020, n. 9, con cui è stato istituito il "Fondo
perequativo degli Enti locali", da destinarsi alla compensazione delle minori entrate dei Comuni che
dispongono l'esenzione o la riduzione dei tributi locali, nonché per le concessioni di suolo pubblico e

canoni di utilizzo in favore di operatori economici, enti e associazioni per il periodo in cui le suddette

attività sono risultate sospese o soggette a limitazione a seguito dell'emergenza sanitaria Covid-19;

Considerato che con riferimento a quanto sopra è stata definita la prevista intesa con la regione

siciliana finalizzata alla individuazione dei criteri di riparto e delle somme a disposizione di ciaseun ente
locale;

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)

>la nota del Dipartimento regionale delle autonomie locali prot. n. 7318 del 19 maggio 2021,
unitamente al prospetto di riparto e al modello di scheda nella quale dovrà essere indicato
l'importo delle esenzioni/riduzioni/concessioni che i Comuni effettueranno per l'anno 2021 ohe

dovrà essere inviata entro la data del 30 giugno 2021;

>la nota del Dipartimento regionale delle autonomie locali prot. n. 7548 del 25 maggio 2021,
contenente il prospetto di riparto aggiornato e il modello di scheda nella quale dovrà essere
indicato l'importo delle esenzioni/riduzioni/concessioni che i Comuni effettueranno per l'anno
2021 che dovrà essere inviata entro la data del 31 luglio 2021.

>la nota del Dipartimento regionale delle autonomie locali prot. a 9068 del 23 giugno 2021, che ha
concesso il nulla osta allo spostamento del termine per la presentazione della scheda per il riparto

delle somme del Fondo Perequativo per l'anno 2021, già fissato al mese di luglio p.v.,

individuando il 15 agosto 2021 quale termine ultimo;

Visti i criteri di riparto delle risorse del "Fondo perequativo Enti Locali" ed in particolare la Delibera di
Giunta Regionale n. 183 del 21/04/2021 con la quale è stata individuata l'assegnazione massima che potrà
essere erogata al Comune di Valguarnera Caropepe, tenuto conto delle risorse non richieste da parte dei

Comuni a valere sul riparto 2020, sommate al restante 20% delle risorse previste nella suddetta Delibera

di Giunta;

Dato atto, ancora, che nella citata intesa raggiunta con la Regione Siciliana è previsto che il riparto

effettivo avvenga sulla base dei dati fomiti dai Comuni relativi alle effettive
esenzioni/riduzioni/concessioni previste, e che ai fini dell'accesso al trasferimento regionale è

necessario che il Comune compili la scheda allegata alla predetta intesa (Allegato "2"), sottoscritta dal
Sindaco e dal Responsabile del Servizio Finanaario e trasmessa all'indirizzo di posta elettronica

dipartimento.autonomie.locali(a),certmail.regione.sicilia.it in pari data a mezzo pec, con richiesta del

previsto ristoro a favore del Comune di Valguarnera Caropepe per complessivi Euro 138.881,40,

comprensivi delle riduzioni/agevolazioni/esenzioni previste dalla L.R. 9/2020 ari. 11 comma 2;

Dato atto che ragioni di tutela degli equilibri di bilancio imponevano - nelle more che la Regione

Siciliana adottasse l'apposito Decreto di finanziamento che costituisse gli Enti destinatari del Riparto
creditori della correlativa partita di entrata - che la riduzione andasse riconosciuta, agli operatori

economici interessati, solo al verificarsi della condizione sospensiva, riferita sia all'ari debeatw che

al quantum debeatw, costituita dall'approvazione e notifica al Comune e/o pubblicazione sulla

Gazzetta Ufficiale del detto Decreto di finanziamento entro il perentorio termine del 31.12.2020, nonché

all'effettivo trasferimento delle somme previste;

Considerato che in data 31 dicembre 2020 la Regione Siciliana ha adottato il D.D.G. n. 492/S6 con il
quale ha impegnato la somma di 263.500.000,00 Euro destinata alla concessione di contributi ai Comuni

Comune di Valguarnera - Libero Consorzio Comunale di Bina
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 27-12-2021

Pag. 5



Comune di Valguarnera- Libero Consorzio Comunale di Enna
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 27-12-2021

Pag. 6

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enne)

per il Fondo Perequativo degli Enti Locali per il 2020 sulla base dell'allegato riparto confermando, per il
Comune di Valguarnera Caropepe, la quota massima spettante pari ad 6 320.255,79;

Vista la disciplina sulle regole da seguire ai fini dell'accertamento delle entrate e relativa imputazione
contabile contenuta nel Principio Contabile applicato della Contabilità Finanziaria di cui all'Allegato n.

4/2 al DJLgs 118/2011;

Dare atto, pertanto, che ai fini dell'accertamento all'entrata del bilancio comunale del contributo

spettante al Comune di Valguarnera Caropepe a valere sul Fondo Perequativo di cui all'art.11 della L.R.

n.9/2020, previo espletamento da parte della Giunta Regionale delle procedure previste all'art.5,

comma 2, della medesima L.R. n.9/2020, lo specifico "atto amministrativo di impegno relativo al

contributo de quo " è stato adottato entro il termine (perentorio) del 31/12/2020;

Preso atto del perdurare della grave ed eccezionale emergenza economico sociale conseguente al

coronavirus, che ha determinato la proroga dello stato di emergenza nazionale fino a marzo 2021;

Ritenuto necessario contrastare gli effetti negativi prodotti sul tessuto economico sociale dalle stringenti
misure di contenimento adottate per contrastare la diffusione della pandemia Covid-19, riconoscendo una
esenzione massiva e paritaria nella misura del 100% a valere sulla parte fissa e variabile della tariffa, in
favore delle utenze non domestiche che hanno dovuto sospendere o limitare l'attività o che, comunque,

hanno subito rilevanti danni economici dalle misure contingibili ed urgenti adottate sul tenitori

Ritenuto che come per l'esercizio 2020, si subordina l'efficacia della presente deliberazione e di

quanto in essa contenuto alla condizione sospensiva, riguardante sia Van che il quantum

dell'agevolazione tributaria, rimandando ai successivi atti di impegno ed erogazione della Regione
Siciliana per il conente anno;

Che l'ente ha ricevuto l'erogazione per le agevolazioni straordinarie alle utenze non domestiche, a titolo

d'acconto per € 27.776,28, di cui alla deliberazione approvata dal Consiglio Comunale n. 37/2021, a

valere sull'esercizio 2020 e di saldo per 6 109.796,78;

Che l'ente ha approvato lo schema di bilancio di previsione 2021/2023 e pertanto le agevolazioni
definitive, verranno successivamente individuate con apposita delibera consiliare di conferma e/o

modifica, in presenza di dati effettivi;

Che i pagamenti effettuati dalle utenze non domestiche a valere sul 2020 e sul 2021, in presenza di
esenzione per Fondo Perequativo 2020-2021, verranno considerati quale credito di imposta per l'esercizio

2022;

Richiamate a tal fine le misure agevolative introdotte per il 2021 :



Comune di Valguamera - Libero Consorzio Comunale di Enna
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 27-12-2021

Pag. 7

COMUNE DI VALGVARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)

1.ai fini TARI, le agevolazioni/esenzioni COVID-19 concesse agli operatori economici,
enti e associazioni le cui attività sono risultate sospese, soggette a limitazioni e
penalizzate in seguito all'emergenza sanitaria pari a € 107.746,83 al netto della
TEFA;

2.ai fini del Canone Unico Patrimoniale (ex TOSAP) è stata quantificata l'agevolazione
tenendo conto delle concessioni di suolo pubblico richieste ed autorizzate in favore di
bar, ristoranti, mercati settimanali, sulla base della Delibera di Giunta Comunale n. 62

del 04/06/2021, e del trend degli ultimi anni, per un totale di 6 31.134,57;

Ritenuto, pertanto, necessario trasmettere al Dipartimento delle Autonomie Locali della Regione Sicilia la

presente delibera che certifica le agevolazioni applicate con allegato il nuovo mod. " Scheda Ali. 2";

Acquisiti sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi del 1 comma dell'ari. 49 del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267, i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile dei Responsabili dei Settori
competenti;

Visti:
il TUEL di cui al D. Lgs. N 267 2000;
lo Statuto Comunale;

l'Ordinamento Regionale Enti Locali vigente in Sicilia;

Vista la proposta,

DELIBERA

1)Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente

provvedimento;

2)Di Approvare, le agevolazioni di seguito elencate finalizzate alla mitigazione degli effetti
dell'emergenza  sul  sistema produttivo  a  valere  sull'ART.ll L.R. 9/2020  "FONDO
PEREQUATIVO AGEVOLAZIONI COVID 19", nell'importo complessivo di 6 138.881,40 così
suddiviso:

a)€ 107.746,83 per agevolazioni concesse ai fini TARI 2021, al netto della TEFA;

b)€ 31.134,57 per agevolazioni concesse ai fini del Canone Unico Patrimoniale 2021;

3)Di Approvare il nuovo modello allegato 2 denominato "Scheda per riparto Fondo Perequativo

anno 2021", parte integrante e sostanziale del presente atto, per un importo complessivo di 6

138.881,40;



Comune di Valguamera - Libero Consorzio Comunale di Enna
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 27-12-2021

Pag. 8

II Responsabile del Settore E.F.

f.to Dott. Giuseppe Interlicchia

Assessore proponente

f.to Dott. Nocilla Antonino Pietro

II Responsabile del Procedimento
f.to Giuseppe Interlicchia

COMUNE DI VALGUABNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale dì Ernia)

4)Di riconoscere alle utenze non domestiche, per i pagamenti effettuati e non dovuti per effetto

dell'esenzione di cui al Fondo Perequativo, nell'esercizio 2020 e 2021, il credito di imposta a

valere dall'esercizio 2022;

5)Di trasmettere al Dipartimento delle Autonomie Locali della Regione Sicilia la presente delibera
che certifica le agevolazioni applicate ai tributi comunali 2021 come dettagliate nel prospetto
all'Allegato 2 di cui al precedente punto;

6)Di riservarsi, con apposita delibera di Consiglio Comunale, di quantificare ed approvare
definitivamente le agevolazioni oggetto del presente atto;

7)Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134,
comma del D.l.gs. n. 267/2000;



N2
ASSENTÌ

SI

SI

Assenti

N Iti
PRESENTI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

Presenti

Pàrtecipa il Segretario Generale Dott. Andre Varveri

Presiede lasedutail Presidente Sig. EnricoScoz/nrclin.-

li GRECO FILIPPA
10 BRUNOANGELO
9  BIUSO CARLO
8 TELARO GAETANA
7  BONANNO LUCA VALERIO
6 CAPUANO ENRICO
5 AUZZINO CARMELO
4 SCOZZARELLA ENRICO
3  DRAIA' ANTONINO
2  PECORASARA
1 D'ANGELO F1L1PPA

CONSIGLIERI

L'anno DUEMILAVENTLNO, il giorno 09 del mese di Agosto alle ore 10:10 sessione

straordinaria ed urgente , risultano all'appello nominale:

OGGETTO:-Approvazione^agevolazioni-straordinarie'^i fini. TARI"2021 per le utenze non
' •. domestiche " art.11 L.R. il. 9/2020 Fondo perequativi) degli Enti. Locali;

Nr. 56 Registro DelibereCOPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

31
y

V



aDi Approvare la proposta concernente Approvazione agevolazioni straordinarie ai fini TARI 2021 per le

3utenze non domestiche " art.l 1 L.R. n. 9/2020 Fondo perequativo degli Enti Locali;

Ij.Trasmettere al Dipartimento delle Autonomie Locali della Regione Sicilia la presente delibera che

;•:^certificale agevolazioni applicate ai tributi comunali 2021 .

•̂ |l-Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 del D.l.gs

n. 267/20Q0

Per effetto dell'esito della votazione accertato con l'assistenza degli scrutatori II Presidente

proclama che

IL CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERA

Il Presidente Scozzai ella pone ai voti per alzata e seduta la proposta con il seguente esito:

Consiglieri presenti 10

Favorevoli : 8

Astenuti : 2 ( Speranza, Bruno)

II Presidente Scozzarella pone ai voti per alzata e seduta la Immediata eseguibilità con il seguente

esito:

Favorevoli : 8

Astenuti : 2 ( Speranza, Bruno)



Luogo e Data
Valguarnera Caropepe 02/06/2021

* al lordo del cantrinbuto regionale richiesto per il Fondo perequativo per fanno 2020

e

€       31.134,57

e      107 746,83

, TOTALE , '
Euro

Percentuale di riduzione dei
corrispondenti introiti, rispetto
all'anno 2020, correlati alla
concessione gratuita, per gli

anni 2021 /2023, del 50% del
suolo pubblico utilizzato

Ammontare delle riduzioni e/o
esenzioni disposte o previste

nel Bilancio 2021/2023

Ammontare delle riduzioni e/o
esenzioni disposte o previste

nel Bilancio 2021/2023

Ammontare delle riduzioni e/o
esenzioni disposte o previste

nel Bilancio 2021/2023

Riduzioni/Esenzioni/
i ,  Concessioni r

e

€

€       16.918,66

€      108 478,69

TOTALE
•j         Euro

Prov. Enna

Ammontare dei tributi locali
per utilizzo del suolo pubblico,

riferibili alte attività degli
operatori economici dichiarati

al punto 1, previsto nel
bilancio 2020

Ammontare dei tributi locali e
canoni di utilizzo riferibili al^^
attivila dichiarate al punto 3,
risultante nel bilancio 2020

Ammontare dei tributi locali
riferibili alle concessioni eli

suolo pubblico per le attività
dichiarate di cui al punto 2,
risultante nel bilancio 2020

Ammontare dei tnhuti locali,
riferibili alle attività degli

operatori economia dichiarati
di cui al punto 1, risultante nel

bilancio 2020

Tributi accertati nel
*    2020*,

/

/

19

3S1

ir'

4 - Numero concessioni
gratuite ai soggetti indicati alla

lett. a) di utilizzo in aumento
del 50% del suolo pubblico

utilizzato

3 - Numero di operatori
economici, enti o associazioni,

presenti nel territorio
comunale tielTaRRo 2020,

strutture destinati a sale
cinematografiche, teatri

(pubblici o privati), impianti
sportivi (pubblici o privati)

2 - Numero di concessioni di
•trota pubblico autorizzate
netTtumà 2020 in favore di

bar, ristoranti e attività
turistiche

1 - Numero di operatori
economici presenti nel

temtono comunale nelTamio
2020

" Dati ^020 n '

L.R. a.9/2020 - art-ij
-  11, e. 2 - lett. e  i

LJR. n. 9/2020 - èit_
^   11, e 2- lett. b  (

\
LJt-n-9/2020-art.

,  11, e 2 - lett. a

•   Rlf.   : , '

Normativo  ^

Comune di Valguarnera Caropepe

Allegato 2 - Scheda per riparto Fondo Perequativo anno 2021

Comune di Valguarnera Caropepe - Prot. 0010737 del 10-08-2021 in partenza



Comune di Valguamera—Libero Consorzio Comunale di Enna
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 27-12-2021

Pag. 9

RESPONSABILE DEL SETTORE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla Regolarità Tecnica della
proposta, si esprime PARÉRE Favorevole

Sede Municipale 23-12-2021

II Responsabile del Procedimento
f.to (Giuseppe Interllcchia)

II Responsabile del Settore
f.to ( Giuseppe Interlicchia )

AUegatoN. (2)

OGGETTO: "Art.ll LJt. n. 9/2020 "Fondo Perequativo degli Enti locali" Approvazione
agevolazioni straordinarie ai fini della TARI 2021 per le utenze non domestiche"

COMUNE DI VALGUAXNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)



Comune di Valguarnera - Libero Consorzio Comunale di Enna
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 27-12-2021

Pag. 10

II Responsabile del Settore Economico Finanziario
f.to ( Giuseppe Interlicchla)

Sede Municipale 23-12-2021

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla Regolarità' Contabile della
proposta, si esprime PARERE Favorevole

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)

Allegato N. (3)

OGGETTO: "Art.ll L.R. n. 9/2020 "Fondo Pereqnativo degli Enti locali" Approvazione
agevolazioni straordinarie ai fini della TARI 2021 per le utenze non domestiche"



Comune di Valguarncra - Libero Consorzio Comunale di Erma
Copia di Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 27-12-2021

Pag. 11

IL Segretario Comunale

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata all'albo pretorio
del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal è divenuta esecutiva il
giorno

•decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
•a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL Segretario Comunale

IL Segretario Comunale

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. 148 del 27-12-2021, in applicazione della legge regionale 3 dicembre
1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in data 27.12.2021 per rimanervi
quindici giorni consecutivi ( ari. 11, comma 1, come modificato dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

Sede Municipale

II Responsabile dell'Ufficio di SegreteriaII Segretario Comunale
Cinzia Giarrizzo

( Andrea Varveri)

COMUNE DI VALGUASNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)


